JUIZ DE FORA  UDEMLURB

PREFE! TURPH

Memorando n° 328 /2019 DG — DEMLURB 	 Em 10 de outubro 2019

De: Marcel Fernandes Lima
Diretor Geral do DEMLURB

Para: Carlos Alberto Ramos de Faria
Secretário de Governo - SG

Assunto: Pedido de Informação Câmara Municipal
Memorandos 9296/2019 SG

Prezado Senhor,

Em resposta ao Pedido de Informação originado da Câmara Municipal,
cumpre-se informar:

Autora: Mesa Diretora

Pedido de Informação n° 178/19

Resposta: Fizemos uma averiguação e constatamos que tem uma lixeira quebrada e
que a mesma será trocada, e quando tivermos oportunidade faremos a troca de
todas as lixeiras.
Atenciosamente,

M rcel Fernandes Lima
Diretor Geral do Departamento Municipal de Limpeza Urbana - DEMLURB

DEMLURB
Av. Francisco Valadares, 1.000 - Vila Ideal - CEP 36.020-420 - Tel: (32) 3690-3501 / 3502

Juiz de Fora - MG

	Page 1